

KOMMUNSTYRELSEN
Anders Wigelsbo

Svar på interpellation om landsbygdsprogram

Rubricerad interpellation inkom den 11 augusti 2020.

Interpellanten beskriver att den motion med rubriken ”nu satsar vi på landsbygden”, som inkom i januari 2017, bifallits av kommunfullmäktige i april 2018.

Motionens handlar om att arbeta fram ett lokalt landsbygdsprogram som ska ut på remiss till olika aktörer, med syftet att Sala ska bli Sveriges bästa landsbygdskommun genom att skapa bra förutsättningar för att bo, leva och verka på landsbygden.

Interpellanten skriver vidare att det efterfrågade landsbygdsprogrammet ännu inte lyfts till beslut, och ställer därför följande frågor:

Kommer vi att kunna ta del av ett landsbygdsprogram inom den närmaste tiden?

Om nej, varför inte det?

Om ja, varför har inte framtagandet av ett lokalt landsbygdsprogram prioriterats?

Det är mycket riktigt att det fattats beslut om att ta fram ett lokalt landsbygdsprogram, och det arbetet har också till stor del genomförts.

Svaret på den första frågan är alltså att ja, det kommer att presenteras ett lokalt landsbygdsprogram, och frågan är under beredning.

Jag delar interpellantens syn på landsbygdens betydelse, och vill understryka att Sala kommun redan idag gör mycket för att stärka landsbygden i kommunen. Ett landsbygdsprogram som utgör det styrande dokument som pekar ut den långsiktiga målsättningen kan bidra med ytterligare en dimension i det arbetet.

Genom att tydligt peka ut betydelsen av att Sala kommun verkar för att ytterligare förbättra villkoren för att bo, leva och verka på landsbygden i Sala kommun pekas också riktningen tydligt ut för hela den kommunala organisationen.

Det är viktigt att det program som presenteras är ordentligt genomarbetat, för att verkligen på bästa sätt peka ut denna riktning, så att landsbygdsutvecklingen blir den mycket viktiga komponent i Sala kommuns näringslivsarbete som den måste vara.

Kommunstyrelsen

Arbetet med landsbygdsutveckling i Sala kommun har varit och kommer att fortsätta vara politiskt prioriterat från Centerpartiet och Alliansen. Det är och måste vara ett arbete som ser till helheten när det gäller landsbygdens villkor, alltifrån företagandets villkor till infrastruktur, bostäder och samhällsservice.

På så sätt kan den inneboende kraften hos människorna på landsbygden tas tillvara, och på så sätt kan också alla de värden som Sala kommuns landsbygd har utvecklas.

Det landsbygdsprogram som kommer att presenteras är ytterligare ett led i detta arbete.

Anders Wigelsbo (C)
Kommunstyrelsens ordförande